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Polmid	Srl via	aurelia	n°	479/a	santa	marinella	(Roma)	
3299175497	
0766512464	

766512464 polmid@pec.it www.polmid.com	

Efm	Srl	Elettroforniture	 via	aurelia	479/	a	-	santa	marinella	(Roma)	 766530077 766530077 efmelettroforniture@gmail.com	 www.efmelettroforniture.com	

Tappezzeria	D'antonio	Adriano		
km.	67.580,	via	aurelia	-	civitavecchia	(Roma)	
presso	porto	turistico	riva	di	traiano	

766370150

Nautigamma	Srl
Marina	Punta	Faro	-	Via	Monte	Ortigara	3	I	-	33054	
Lignano	(UD)

0431720500			 3386003328 www.nautigamma.com info@nautigamma.com

Il	Gavone	-	Emporio	E	Usato	Nautico via	marinara,	47			48122	marina	di	ravenna
393294683192	
0544530407

www.ilgavone.com	 alberto@ilgavone.com

Ventofresco	Srl	 Viale	degli	Oleandri	2	-	74026	Pulsano	(TA)	 3475120101	
995333376

995333376 www.ventofresco.it scarinci@ventofresco.it

Via	del	Ponte	di	mezzo,	54	-	50127	Firenze 55351542 055363060	 www.morellispa.it Info@morellispa.it
Via	del	Moriglione,	11	Zona	Ind.le	-	Fraz.	Migliarino	
Pisano	56019	Vecchiano	(PI)	

050804543		
050803189	

050804325	 www.morellispa.it	 Pisa@morellispa.it

Via	G.Sacconi,	35	S.Andrea	delle	Fratte	zona	ind.le	
S.Sisto	-	06080	Perugia	(PG)	

0755270587		
0755270405	 0755288254	 www.morellispa.it	 Perugia@morellispa.it

Via	63°	Brigata	Bolero	3	Casalecchio	di	Reno	40033	
Bologna	(BO)

516132839 516132851 www.morellispa.it	 Bologna@morellispa.it	

Via	Zircone	13-13A	58100	Grosseto	(GR)	 564467900 564467911 www.morellispa.it	 Grosseto@morellispa.it
Via	Terracini,	24	-	Zona	Ind.le	Spedalino	51031	
Agliana	(PT)	

574711212 574718921 www.morellispa.it	 Agliana@morellispa.it

Via	Passo	Volpe,	110	-	54031	Avenza,	Carrara	(MS) 585857506 585504425 www.morellispa.it	 Carrara@morellispa.it
Via	Mafalda	di	Savoia	Assia	17,	42124	Reggio	Emilia 5221756008 522515654 www.morellispa.it	 reggioemilia@morellispa.it

Sail	And	Rigging	S.R.L. isola	saloni,	82	30015	chioggia	(ve)	 415500844 415509434 www.sailandrigging.com info@sailandrigging.com

Sea-Lab	Progetti	Scarl Via	Siracusa,	16	90100	Palermo	Sicilia
3358227075	
3478686756	
3470173962	

917300762 www.sealab-progetti.com	 info@sealab-progetti.com

Onda	Blu	Srl Via	Giuseppe	Garibaldi,	51	Alghero		Sardegna 079	984433 079	984433 www.ondablumare.it ondablu@ondablumare.it	

Assea	Srl Via	Leandro	Alberti	68		40139,	Bologna		 3388689438	
0514126159

www.asseaboat.com info@asseaboat.com

Nautical	Service	di	Domenico	
Marziliano

Via	R.	Calzabigi	38	–	Statte	(Taranto)	Copertura	
provincia	di	Foggia	e	Taranto

3667097398 www.nauticalservice.it/nautica.html info@nauticalservice.it	

Morelli	Spa




